Predmetnik, veljaven od studijskega leta 2024/2025

1. LETNIK

UP PEF, Edukacijske vede, 3. stopnja

PREDMETNIK

1. letnik (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi mozZnosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. st. Ucna enota
Sodobna

1 spoznanja
edukacijskih ved

2 Izbirni predmet
Teorija in

3 metodologija
edukacijskih ved

4 Izbirni predmet

SKUPAJ

2. LETNIK

Nosilec

prof. dr. Jurka Lepicnik

Vodopivec

Nosilec

prof. dr. Tina Stemberger

Nosilec

Pred.

15

15

30

Sem.

30

30

60

Vaje

Klini¢ne Druge Sam. delo
vaje obl. §. Studenta
/ / 495

/ / 495

/ / 990*

2. letnik (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moZnosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap.

st. Ucna enota

5 Statisticne metode v
edukaciji

6 Raziskovalni seminar

Nosilec

doc. dr.
Borut Kodric¢
Mentor,
prof. dr.
Andreja
Istenic

Pred.

15

15

Sem.

30

15

Vaje
/

Klinicne
vaje

/

Druge obl. s.

/

Sam. delo
Studenta

495

330

Ure
skupaj

540
360
540

360
1800

Ure
skupaj

540

360

ECTS

18

12

18

12
60

ECTS

18

12
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Samostojno
raziskovalno delo,
7 priprava in javna Mentor / 30
predstavitev doktorske
dispozicije
8 Izbirni predmet Nosilec
SKUPAJ * *
3. LETNIK
3. letnik
Zap.St. | UcCna enota Nosilec Pred. Sem.
9 ?bjava*znanstvenega Mentor / 15
¢lanka
Samostojno raziskovalno
10 delo, priprava in zagovor Mentor / 30
doktorske disertacije
SKUPAJ / 45
IZBIRNI PREDMETI
Zap. Pred
st. Uc¢na enota Nosilec .
1 Izbrane didakti¢ne teme prof. dr. Majda Cenci¢ | 15
Prikriti kurikul in prof. dr. Jurka

30

implicitne teorije Lepi¢nik Vodopivec

Kontaktne ure

Vaje
/

Sem.

45

30

Klinicne vaje

/

Kontaktne ure

Vaje
/

/

Klini

vaje

/

15M
%
Druge obl.
S.
10M
45 M
55 M
¢ne Druge
obl. 8.
/
/

/

495

Sam. delo
Studenta

335

1365

1700

Sam. delo
Studenta

300

300

540

360
1800

18

12
60

Ure skupaj | ECTS

360

1440

1800

Ure
skupaj

360
360

12

48

60

ECTS

12

12
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10

11

12

13

14

15

Vodenje v vzgojno-
izobraZevalnih zavodih
Edukacijski vidiki
trajnostnega razvoja
Sodobna okolja za
poucevanje in ucenje

Razumevanje
matematicnih konceptov

Medkulturnost in socialna
pravi¢nost v vzgoji in
izobrazevanju
Vecjezicnost in
medkulturna
komunikacija v
izobrazevanju

Sodobne umetniske
prakse in likovna
umetnost
Komunikacijski pristopi h
knjiZzevnosti

Spoznhavni razvoj v
razli¢nih obdobjih
Zivljenja
Transformativna vloga
participacije otrok in
mladostnikov v druZzbi
Matemati¢ni vidiki
problemskih situacij
Matematika in
matematicna pismenost

prof. dr. Majda Cencic

izr. prof. dr. Stanko
Pelc

prof. dr. Andreja
Istenic

prof. dr. Mara Cotic,
doc. dr. Sanela
Hudovernik

prof. dr. Jurka
Lepi¢nik Vodopivec

doc. Anja Pirih,
dottore di ricerca, R.
Italija

prof. dr. Tilen Zbona

izr. prof. dr. Barbara
Baloh

prof. dr. Petra Dolenc

izr. prof. dr. Sonja
Rutar

prof. dr. Amalija
Zakelj

prof. dr. Mara Cotic,
doc. dr. Marina Volk

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

60

60

30

30

30

30

30

30

60

30

30

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Koncepti glasbenega
opismenjevanja
Razumevanje glasbene
umetnosti in njeno
vrednotenje
Enakopravnost in
neenakost v vzgoji in
izobraZevanju
Matemati¢no modeliranje

Okoljski projekti

Etika v pedagoskem
raziskovanju
Tiflopedagogika in
tiflodidaktika

Analiza socialno
pedagoskih praks
Raziskovanje na podrocju
vedenjskih in ¢ustvenih
tezav/moten;j

Video in manipulacija
podobe

Izbrane vsebine pozitivne
psihologije v edukaciji
Kriticno misljenje pri
pouku matematike
Jezikovni viri pri
tujejezikovnem pouku

prof. dr. Bogdana
Borota

Izr. prof. dr. Barbara
Kopacin

izr. prof. dr. Sara
Brezigar

prof. dr. Darjo Felda

izr. prof. dr. Nives
Kovac, izr. prof. dr.
Natasa Dolenc
Orbanic

Izr. prof. dr. Tomaz
GrusSovnik

izr. prof. dr. Aksinja
Kermauner

prof. dr. Mitja
Krajncan

prof. dr. Mitja
Krajncan

prof. dr. Tilen Zbona
prof. dr. Petra Dolenc
doc. dr. Sanja Marici¢

doc. dr. Mojca Zefran

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Sodobni pristopi k
zgodnjemu ucenju tujega
jezika

Poklicni in karierni razvoj

Sodobne paradigme
vsezivljenjskega ucenja in
izobraZevanja odraslih
Raziskovalni vidiki likovne
pedagogike in likovne
didaktike

Inkluzija v edukaciji

Izzivi vodenja

IKT pri poucevanju in
ucenju udelezencev s
posebnimi potrebami
Partnerstva v okolju

Participacija v
izvendruZinskih vzgojno-
izobraZevalnih institucijah
Komunikacija, jezik in
govor

Jezik za ucenje —
prilagajanje komunikacije
osebam z ovirami na
podrocju komunikacije,
jezika in/ali govora
Teoretski pogledi na
inkluzijo s pristopi

prof. dr. Silva Bratoz

izr. prof. dr. Sara
Brezigar

izr. prof. dr. Maja
Mezgec

izr. prof. dr. Matjaz
Duh

izr. prof. dr. Janez
Drobnic

prof. dr. Majda Cencic

prof. dr. Andreja
Istenic

prof. dr. Jurka
Lepi¢nik Vodopivec

doc. dr. Mateja
Marovic

doc. dr. Mateja
Gacnik

doc. dr. Mateja
Gacnik

doc. dr. Karmen Drlji¢

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
60

30

30

30

30

30

300

300

300

300

300

300
300

300

300

300

300

300

360

360

360

360

360

360
360

360

360

360

360

360

12

12

12

12

12

12
12

12

12

12

12

12
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udejanja inkluzivne
prakse

Nadarjeni, talentiraniin

izr. prof. dr. Mojca

4 dvojno izjemni Kukanja Gabrijel¢i¢ 30 30 300 360 12
Asistivna tehnologija za prof. dr. Andreja

42 pomoc pri komunikaciji in Istenic¢, doc. dr. 30 30 300 360 12
ucenju Mateja Gacnik
Raziskovalne perspektive

43 nacrtovanja in izvajanja izr. prof. dr. Eda Birsa 30 30 300 360 12
likovnih nalog
Intverakcija Clovek- izr. prof. dr. Matjaz

44 racunalnik v ) 30 30 300 360 12
. . . Kljun
izobrazevanju

<k . izr. prof. dr. Tadeja
45 Raziskovanje v 30 30 300 360 12

kineziologiji

Volmut




